
 
 

ZARZĄDZENIE NR  635/24 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 252 185,55 zł. do wysokości 89 355 568,18 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie  wynoszą 72 686 907,30 zł. 

2) dochody majątkowe 16 668 660,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o  kwotę 1 252 185,55 zł do wysokości 111 717 266,85 zł. 

1) wydatki bieżące po zmianie 70 425 610,66 zł. 

2) wydatki majątkowe 41 291 656,19 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Wójt 
 

Waldemar Brzostek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7632



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 635/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 kwietnia 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 237 958,00 886 800,55 2 124 758,55 

 01095  Pozostała działalność 41 400,00 886 800,55 928 200,55 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 886 800,55 886 800,55 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

315 415,00 19 600,00 335 015,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

242 800,00 19 600,00 262 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

242 800,00 19 600,00 262 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 351 601,00 263 785,00 1 615 386,00 
 85295  Pozostała działalność 387 175,00 263 785,00 650 960,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

367 876,00 249 865,00 617 741,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7632



 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 13 920,00 13 920,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 82 000,00 82 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 82 000,00 82 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 82 000,00 82 000,00 

Razem: 88 103 382,63 1 252 185,55 89 355 568,18 

 
 

Uzasadnienie  

1. Dział 010 rozdział 01095 zwiększa się o kwotę 886 800,55 zł. zgodnie pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-
I.3112.1.17.2024 z dnia 19.04.2024 r. oraz wnioskiem dodatkowym o przekazanie Gminie dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę za okres od 1 lutego do 29 lutego 2024 r. 

2. Dział 751 rozdział 75109 zwiększa się o kwotę 19 600,00 zł. zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce DOS.804.13.2024 z dnia 
18.04.2024r. 

3. Dział 852 rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 263 785,00 zł. w następujący sposób: 

a) paragraf 2010 zwiększa się o kwotę 249 865,00 zł - zgodnie pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3112.17.13.2024 
z dnia 22.04.2024 r. 

b) paragraf 2030 zwiększa się o kwotę 13 920,00 zł - zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3112.17.14.2024 
z dnia 26.04.2024 r. 

4. Dział 854 rozdział 85415 zwiększa się o 82 000,00 zł. zgodnie pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-
I.3112.19.3.2024 z dnia 18.04.2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7632



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  635/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 kwietnia 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 834 330,00 886 800,55 6 721 130,55 

 01095  Pozostała działalność 0,00 886 800,55 886 800,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 837,98 9 837,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 665,56 1 665,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 241,02 241,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 759,38 759,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 884,30 4 884,30 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 869 412,31 869 412,31 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

315 415,00 19 600,00 335 015,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

242 800,00 19 600,00 262 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  140 600,00 19 600,00 160 200,00 
801   Oświata i wychowanie 36 746 994,61 0,00 36 746 994,61 

 80101  Szkoły podstawowe 22 737 429,11 0,00 22 737 429,11 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 774,74 -305,91 160 468,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 732 130,00 305,91 732 435,91 

852   Pomoc społeczna 4 555 415,00 263 785,00 4 819 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 759 199,00 2 000,00 1 761 199,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 
 85295  Pozostała działalność 541 455,00 261 785,00 803 240,00 
  3110 Świadczenia społeczne 366 356,00 244 967,00 611 323,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 756,00 2 500,00 34 256,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7632



 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 476,00 432,00 5 908,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 796,00 70,00 866,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 200,00 -2 000,00 38 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 792,00 15 816,00 55 608,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 82 000,00 112 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 30 000,00 82 000,00 112 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 82 000,00 112 000,00 
Razem: 110 465 081,30 1 252 185,55 111 717 266,85 

Uzasadnienie  

1. Dział 801 rozdział 80101 przesunięcia między paragrafami do wysokości planowanych wydatków. 

2. Dział 852 zwiększa się o kwotę 249 865,00 zł. zgodnie pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3112.17.13.2024 
z dnia 22.04.2024 r. oraz dokonuje przesunięcia kwoty 2 000,00 zł. między rozdziałami 85219 i 85295 do wysokości planowanych wydatków, zgodnie z wnioskiem 
Kierownika GOPS. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7632



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  635/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 kwietnia 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 886 800,55 886 800,55 

 01095  Pozostała działalność 0,00 886 800,55 886 800,55 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 886 800,55 886 800,55 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 315 415,00 19 600,00 335 015,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

242 800,00 19 600,00 262 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

242 800,00 19 600,00 262 400,00 

852   Pomoc społeczna 400 167,00 249 865,00 650 032,00 
 85295  Pozostała działalność 367 876,00 249 865,00 617 741,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

367 876,00 249 865,00 617 741,00 

Razem: 6 821 934,00 1 156 265,55 7 978 199,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7632



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  635/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 kwietnia 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 886 800,55 886 800,55 

 01095  Pozostała działalność 0,00 886 800,55 886 800,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 837,98 9 837,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 665,56 1 665,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 241,02 241,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 759,38 759,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 884,30 4 884,30 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 869 412,31 869 412,31 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 315 415,00 19 600,00 335 015,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

242 800,00 19 600,00 262 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 600,00 19 600,00 160 200,00 
852   Pomoc społeczna 400 167,00 249 865,00 650 032,00 

 85295  Pozostała działalność 367 876,00 249 865,00 617 741,00 
  3110 Świadczenia społeczne 356 356,00 244 967,00 601 323,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 956,00 2 500,00 8 456,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 432,00 1 458,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 146,00 70,00 216,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 1 896,00 6 288,00 
Razem: 6 821 934,00 1 156 265,55 7 978 199,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7632


	ZARZĄDZENIE NR  635/24 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1


	Załącznik 2
	zał.2 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2


	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4


		2024-08-01T13:40:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




